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

Verkehr: Verbindungen in die grösseren Städte mit dem Auto, Eschenbach 3 Min.
Schmerikon 7 Min. Uznach 9 Min. Rapperswil-Jona 13 Min. Wattwil 17 Min. und Lachen 18
Min. 
Mit dem öffentlichen Verkehr gelangt man am schnellsten nach Eschenbach 3 Min.
Schmerikon 15 Min. Rüti ZH 25 Min. Uznach 25 Min. Rapperswil-Jona 26 Min.



SONSTIGE ANGABEN
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Umbauten und Renovationen der Liegenschaft: 
2017 Diverse Erneurungen Elektroinstallation 10’000.00
2016 Renovation Treppenhaus und neue Isolierung 14’500.00
2016 Installation Glasfaser und FTTH durch SAK 1’500.00
2016 Neue Einbauschränke 10’500.00
2016 Neuer Bodenbelag Treppenhaus 5’500.00
2016 Neuer Bodenbelag Zimmer 5’000.00
2015 Neubau Garage mit Terasse 150’000.00
2015 Neuer Bodenbelag Dachwohnung 11’000.00
2013 Renovation Küche unten und neue Küche einbauen 42’000.00
2013 Neue Geräte für neue Küche 20’000.00
2013 Neues Isolierfenster Küche 2’000.00
2016 Renovation Erdgeschoss und neue Isolierung 160’000.00
2012 Neue Heizung CTC und neue Radiatoren unten 25’000.00
2012 Neuer Boiler 5’000.00
2012 Installation SAT Anlage mit Verkabelung 3’500.00
2012 Neue Isolierglasfenster Etage 2 und 3 10’000.00
2009 Fassadenrenovation 16’000.00
2007 Neue Geräte Küche oben 7’100.00
2005 Neue Sicherungsverteilung 2’500.00
2005 Bad und WC Umbau 80’000.00
2001 Neue Isolierfenster EG 8’500.00
1997 Etage 2 Alle Zimmer neu isoliert, renoviert und neuer
Einbauschrank 45’000.00
1988 Anbau Dachausbau (Aufstockung) und neue Küche 288’000.00



WEITERE INFORMATIONEN
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Link zu den weiteren Unterlagen wie Grundbuchauszug, GVA usw.
https://www.dropbox.com/sh/gng38w3r2ampnos/AACpsZEpKKyzm3NoOExJFstra?
dl=0

Bank Empfehlung: Bank Linth laut Text. 
Sehr geehrter Herr Kühne Vielen Dank für die Zustellung der Unterlagen. Mit unserem
bankinternen Schätzungstool wurde die Liegenschaft mit einem Wert von CHF 1'266'000.
— bewertet und liegt daher sehr nahe beim Verkaufspreis gemäss Dokumentation.
Ich hoffe, Ihnen mit diesen Angaben dienen zu können und freue mich auf Ihre
Rückmeldung.
Freundliche Grüsse
Marco Glauser Private Banking II Mitte (BLL) Telefon direkt +41 55 251 23 64
marco.glauser@banklinth.ch



BILDERGALERIE
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Küche der 4.5-Zimmer-Wohnung

Küche der 4.5-Zimmer-Wohnung
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Schlafzimmer Nr. 1 der 4.5-Zimmer-Wohnung

Schlafzimmer Nr. 2 der 4.5-Zimmer-Wohnung



BILDERGALERIE
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Bad der 4.5-Zimmer-Wohnung

Wintergarten der 4.5-Zimmer-Wohnung
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Wohnraum 2 im OG der 4.5-Zimmer-Wohnung

Sauna der 4.5-Zimmer-Wohnung



BILDERGALERIE
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Büro der 4.5-Zimmer-Wohnung mit Glasfaseranschluss

Bad der 4.5-Zimmer-Wohnung
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Flur mit vielen Wandschränken der 4.5-Zimmer-Wohnung

Terrasse mit Strom und Wasseranschluss



BILDERGALERIE
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Wohnraum der 3.5-Zimmer-Wohnung im EG

Wohnraum 3.5-Zimmer-Wohnung im EG
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Küche der 3.5-Zimmer-Wohnung im EG

Küche der 3.5-Zimmer-Wohnung im EG



BILDERGALERIE
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Schlafzimmer der 3.5-Zimmer-Wohnung im EG

Bad der 3.5-Zimmer-Wohnung im EG
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Grosser Autounterstand

Aussenaufnahme der Liegenschaft



GRUNDRISS ESTRICH
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GRUNDRISS DACHGESCHOSS
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GRUNDRISS OBERGESCHOSS
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GRUNDRISS ERDGESCHOSS
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GRUNDRISS KELLER
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